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Wog rozdzielnika

Dotyczy przetargu w trybie podstawowym za zadanie pn.: Budowa Budynku
Wielofunkcyjnego — Posterunku policji.

Urzad Gminy Nawojowa zgodnie z art. 286 ust 1 i 7 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamoéwienn publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje tre$é pytan wraz z
odpowiedziami:

PYTANIENR 1
Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy instalacje wentylacji nalezy wycenié na caty
obiekt, czy tylko czg$¢ przeznaczong na komisariat policji, poniewaz dokumentacja

umieszczona przez Zamawiajacego na platformie zakupowej dotyczy instalacji
wentylacji dla catosci budynku ?

Odpowiedz:

Zakres obejmuje tylko czes¢ instalacji zgodnie z podziatem na etapy ustanowionym
przez Inwestora (tylko dla pomieszczer policji).

PYTANIENR 2
W zataczonej dokumentacji brakuje czesci opisowej projektu wentylacji.
Odpowiedz:
Czes¢ opisowa w zafgczeniu.
PYTANIE NR 3
Jaka moze by¢ maksymalna wysokos¢ centrali wentylacyjnej N1W1?
Odpowiedz:
Nie ma okreslonej maksymalnej wysokosci centrali wentylacyjnej. Po jej montazu i

zabudowie nalezy zachowac¢ stosownq przestrzen pomiedzy zabudowq a posadzkg na
gotowo.



PYTANIE NR 4

Czy kanaty wentylacyjne prowadzone na zewnatrz nalezy dodatkowo zabezpieczy¢
ptaszczem?

Odpowiedz:

Kanafy prowadzone na zewnetrz izolowane wetng o grubosci 80mm w ptaszczu
aluminiowym i dodatkowej obudowie.

PYTANIE NR 5

W przedmiarze sg wskazane kratki wentylacyjne 425x125 w ilosci 10szt. Na rysunku
znajduje sie tylko jedna taka kratka. Czy jest to btad? Jezeli nie prosze o wskazanie
gdzie majg znajdowac sie pozostate kratki.

Odpowiedi:

W pomieszczeniach pomocniczych (nr 21 i 20) elementem dystrybucji powietrza sq
kraty wentylacyjne. Nalezy zastosowac 4 kraty 325x125, oraz jednq krate 425x225. W
pozostatych pomieszczeniach policji wentylacja realizowana poprzez anemostaty
wirowe.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcy udostepnia, bez ujawniania Zrédia
zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postepowania. Powyisze wyjasnienia nie
prowadzg do zmiany tresci ogltoszenia o zamdwieniu, jak rowniez nie powodujg zmiany tresci
SWZ. Termin sktadnia ofert zostaje nie zmieniony. Odpowiedzi na pytania w postepowaniu o
udzielenia Zaméwienia s3 dla Wykonawcow wiazace i stanowig integralng czesé Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia.
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